
 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 

000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 
Zielona Góra 26.09.2024 r. 

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm. ) którego przedmiotem zamówienia 
są Sukcesywne dostawy materiałów diagnostycznych wraz z dzierżawą urządzeń medycznych, nr referencyjny: 
NZ.261.50.2024, Dz.U. S: 170/2024 524423-2024 
 
 

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień i zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz informacja o 
zmianie terminu składania i otwarcia ofert 

 

I. Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 
 Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym 
informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 1 
Dotyczy Formularza cenowo-technicznego zadanie nr 2 pkt 4a  
Czy Zamawiający odstąpi od wykonywania przeglądów dzierżawionego aparatu jeżeli zgodnie z zaleceniami producenta 
sprzętu i informacji zawartej w instrukcji nie są one wymagane? Wykonawca przedstawi w ofercie oświadczenie w tym 
zakresie. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i tym samym modyfikuje zapisy załącznika nr 3 do SWZ, tj. 
Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 2. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy Formularza cenowo-technicznego zadanie nr 2 pkt 5-  
Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia z pierwszą dostawą i instrukcji używania aparatu i wyrazi zgodę na 
udostępnienie strony internetowej Wykonawcy gdzie będą całodobowo dostępne dokumenty do samodzielnego 
pobrania przez Zamawiającego? Uzasadnienie: Strona internetowa oferenta została stworzona po to, aby ułatwić 
klientom dostęp do potrzebnych informacji oraz usprawnić procesy związane z dostawami produktów. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie 3 
Pytania do Umowy: § 4 ust. 4  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Zamawiający potwierdzać będzie odbiór 
ilościowy każdej dostawy wyrobów na właściwym dokumencie dostawy, liście przewozowym lub w systemie 
teleinformatycznym kuriera"? 
Uzasadnienie: Dostawy zamówień realizowane są przez kuriera/firmę transportową zapewniającą właściwe warunki 
transportu. Standardowo potwierdzenie stanowi adnotacja w systemie kuriera. W razie jakichkolwiek niezgodności 
Zamawiający może złożyć reklamację ilościową. Do paczki z realizowanym zamówieniem jest każdorazowo dołączana 
specyfikacja asortymentowo-cenowa określająca m.in. ilość, rodzaj, cenę, wielkość opakowań nr katalogowy 
dostarczonych produktów. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie 4 
Pytania do Umowy: 
4. § 5 ust. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Zapłata należności za 
dostawy wyrobów dokonywana będzie w formie polecenia przelewu na podstawie miesięcznej faktury VAT wystawionej 
w ostatnim dniu miesiąca, w którym dokonano dostaw, na rachunek bankowy wskazany w tej fakturze."? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 

000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Pytanie 5 
Pytania do Umowy: 
5. § 6 ust. 1 pkt 1 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 10% wartości przedmiotu umowy wymienionej 
w §2 ust. 1, w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących 
po stronie Wykonawcy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
  
Pytanie 6 
Pytania do Umowy: § 6 ust. 4  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych których mogą dochodzić 
strony do 30 % wynagrodzenia należnego Wykonawcy określonego we wprowadzeniu do wyliczenia w §2 ust. 1? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie 7 
Pytania do Umowy: 
7. § 7 ust. 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wykonawca zobowiązany 
jest w terminie siedmiu dni od otrzymania zgłoszenia reklamacyjnego do wymiany kwestionowanych wyrobów na wolne 
od wad pod warunkiem potwierdzenia zasadności zgłoszenia reklamacyjnego"? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie 8 
Zadanie nr 2, pytania do Umowy: 
§ 8 ust. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy aparatu do 30 dni, a tym samym modyfikację 
postanowienia umownego na: ,,Wykonawca na własny koszt dostarczy, zainstaluje i uruchomi urządzenie, o którym 
mowa w §1 ust. 1 pkt 2, w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. Przekazanie urządzenia nastąpi na podstawie 
protokołu zdawczo-odbiorczego, który stanowić będzie załącznik nr 2 do umowy, w terminie do 30 dni od daty 
pierwszego dnia obowiązywania umowy. Protokół zawierać będzie m.in. wartość urządzenia. Obowiązek sporządzenia 
protokołu spoczywa na Wykonawcy"? 
Uzasadnienie: Wykonawca prosi o wydłużenie terminu przeznaczonego na dostawę aparatury diagnostycznej ze 
względu na konieczność sprowadzenia urządzenia z zagranicy bezpośrednio od producenta. Skomplikowane procedury 
celne oraz czas niezbędny na dostarczenie aparatu uniemożliwiają dotrzymanie wskazanego terminu. Mając powyższe 
na uwadze zwracamy się z prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania. 
Odpowiedź: : Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i tym samym modyfikuje zapisy załącznika nr 8 do SWZ, tj. Wzór 
umowy dla zadnia nr 2. 
 

II. Zawiadomienie o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 

                  Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 
Miejsce, w którym zmieniana jest treść: 
W miejsce dotychczasowych załączników: 
Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 2 
Załącznik nr 7 do SWZ - Wzór umowy dla zadania nr 1 
Załącznik nr 8 do SWZ - Wzór umowy dla zadania nr 2 
 
wprowadza się: 
Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 2_PO ZMIANACH 
Załącznik nr 7 do SWZ - Wzór umowy dla zadania nr 1_PO ZMIANACH 
Załącznik nr 8 do SWZ - Wzór umowy dla zadania nr 2_PO ZMIANACH 
 
 
 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 
przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 

000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

III. Informacja o zmianie terminu składania i otwarcia ofert 
 

    Zamawiający informuje, że na podstawie  art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych oraz w związku z udzielonymi wyjaśnieniami,  zmienia treść SWZ w następujący sposób: 
 
Miejsce w SWZ, w którym znajduje się zmieniana treść: 
 
1. Rozdział IX. TERMIN ZWIAZANIA OFERTĄ 

Było: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj.  do 28.12.2024 r. 

Jest: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj.  do 01.01.2025 r. 

 

2. Rozdział XII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 2 

Było: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 30.09.2024 r. do godziny 10:00. 

Jest: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia  04.10.2024 r. do godziny 10:00. 

 

3. Rozdział XII. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 10 

Było: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.09.2024  r. o godzinie 10:15  w siedzibie Zamawiającego za pomocą  systemu 

teleinformatycznego – Platformy poprzez  ich odszyfrowanie. 

Jest: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.10.2024  r. o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego za pomocą  systemu 

teleinformatycznego – Platformy poprzez  ich odszyfrowanie. 

 

W związku z dokonanymi zmianami treści SWZ, które prowadziły do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, 

Zamawiający w dniu 24.09.2024 r. roku przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej sprostowanie. 

 

Komisja przetargowa: 
1. Jarosław Bąk  …………………………….. 
2. Iwona Chmiel  …………………………….. 
3. Katarzyna Kuś  …………………………….. 
4.      Aleksandra Gaczyńska …………………………….. 
5. Anna Firysiuk  …………………………….. 

Załączniki: 
Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 2_PO ZMIANACH 
Załącznik nr 7 do SWZ - Wzór umowy dla zadania nr 1_PO ZMIANACH 
Załącznik nr 8 do SWZ - Wzór umowy dla zadania nr 2_PO ZMIANACH 
 
 
 
 Prezes Zarządu 
 Marek Działoszyński 
  (podpis na oryginale) 
 
 
 
Publikacja: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/973422 
a/a NZ.261.50.2024 

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/transakcja/973422

		2024-09-26T12:19:27+0200




